ELETRÔNICO N° 101/2023, referente ao objeto em epígrafe, com os 
respectivos valores unitários, entre parenteses, ofertados pela empresa 
adjudicatária conforme descrito abaixo: DALEFRUT COMERCIO 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA., para o LOTE 01 pelo 
valor total ofertado de R$ 1.142.900,00 (um milhão, cento e quarenta 
e dois mil e novecentos reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 33,00), 

02 (R$ 3,80), 03 (R$ 6,00), 04 (R$ 4,95), 5 (R$ 5,00), 06 (R$ 6,90), 
07 (R$ 5,00), 08 (R$ 6,00), 09 (R$ 7,30), 10 (R$ 5,50), 11 (R$ 5,90), 
12 (R$ 13,80), 13 (R$ 4,50), 14 (R$ 10,46), 15 (R$ 18,00), 16 (R$ 
7,89) e 17 (R$ 16,00); para o LOTE 02 pelo valor total ofertado de 
R$ 3.549.980,00 (três milhões, quinhentos e quarenta e nove mil 
novecentos e oitenta reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 6,49), 02 
(R$ 15,00), 03 (R$ 9,20), 04 (R$5,20), 05 (R$ 5,61), 06 (R$ 7,00), 07 
(R$ 7,90), 08 (R$ 16,00), 09 (R$ 5,35), 10 (R$ 4,90), 11 (R$ 8,70), 12 
(R$ 9,45), 13 (R$ 7,00), 14 (R$ 3,80), 15 (R$ 8,00), 16 (R$ 22,00), 
17 (R$ 10,50), 18 (R$ 7,00), 19 (R$ 5,20) e 20 (R$ 15,50); para o 
LOTE 03 pelo valor total ofertado de R$ 645.800,00 (seiscentos e 
quarenta e cinco mil e oitocentos reais), sendo os unitários: item 01 
(R$ 4,51), 02 (R$ 19,00), 03 (R$ 7,62), 04 (R$ 15,00), 05 (R$ 17,00), 
06 (R$ 16,00), 07 (R$ 13,99), 08 (R$ 8,23), 09 (R$ 16,60), 10 (R$ 
3,90) e 11 (R$ 20,00); para o LOTE 04 pelo valor total ofertado de R$ 
350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), sendo os unitários: item 
01 (R$ 8,75). Ao Departamento de Compras e Licitações para registro 
da homologação, publicação, lavratura da Ata de Registro de Preços, 
registro no sistema de licitações, controle e emissão das Autorizações 
de Fornecimento e demais anotações legais.

[...]

o PREGÃO ELETRÔNICO N° 103/2023, referente ao objeto em 
epígrafe, com os respectivos valores unitários, entre parenteses, 
ofertados pela empresa adjudicatária conforme descrito abaixo: JC 
ALIMENTOS VINHEDO LTDA., para o Lote 01 pelo valor total 
ofertado de R$ 2.329.275,00 (dois milhões, trezentos e vinte e nove 
mil duzentos e setenta e cinco reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 
10,80), 02 (R$ 17,00), 03 (R$ 1,39) e 04 (R$ 1,39). Lote 02 pelo 
valor total ofertado de R$ 776.425,00 (setecentos e setenta e seis mil 
quatrocentos e vinte e cinco reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 
10,80), 02 (R$ 17,00), 03 (R$ 1,39) e 04 (R$ 1,39); O Lote 03 foi 
FRACASSADO . Ao Departamento de Compras e Licitações para 
registro da homologação, publicação, lavratura da Ata de Registro 
de Preços, registro no sistema de licitações, controle e emissão das